
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUIM.JE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BKZIGRAD e 
CENTER • MOSTE-POLJE • SISKA • V1C- 
RUDN1K • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, ic. junija 1937 LETO XIV., ST. 24

N 17
kL

OBČINA
HRASTNIK

143
Na podlagi 45. in 62. člena te­

meljnega zakona o financiranju druž-
beno-političnih skupnosti (Urad. list 
SFRJ, št. 31/04) in 200. člena sta­
tuta občine Hrastnik, je skupščina 
°bčine Hrastnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 10. junija 1967 sprejela

ODLOK
0 spremembi odloka o proračunu 

občine Hrastnik za leto 1907
V odloku o proračunu občine 

Hrastnik za leto 1967, objavljenem v 
"Glasniku«, št. 15 67. se spremeni 1. 
člen tako, da se glasi:

1. člen
Proračunski dohodki občine Hra­

stnik za leto 1967 zdaSajo 3,914.395
n°vih dinarjev.

2. člen
Drugi člen se spremeni in se 

glasi:
S proračunoiti občine so dohodki 

razporejeni v višini 3,337.675 N din.
Nerazporejena tekoča rezerva pro­

računa znaša 105.720 N-din.

3. člen
Tretji člen se spremeni in se

glasi:
Od skupnih proračunskih dohod­

kov iz prvega člena tega odloka in 
sredstev za izobraževanje pripada en 
odstotek rezervnemu skladu občine 
Hrastnik v znesku 52.350 M-dln.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, uporablja pa se od
1. januarja 1967.

St.: 400-5'66
Datum: 10. ji*iija 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV REBALANSA
Proračuna občine h častnik za leto i967

Vrsta 
d

1 
2 
3 
6

Skupaj St.
glav. Razpored dohodkov

>h. Dohodki namena Skupaj

Prispevki 2,616.720 01 Dejavnost izobraževanja in
Davki 1,000.695 vzgoje 1,059.600
Takse 66.000 02 Znanstveno in kulturno
Dohodki >Cc; prosvetna dejavnost 210.565
in razni drugi doh. 95.430 03 Socialno skrbstvo 325.101
Prenesena sred. 165.550 04 Zdravstveno varstvo 98.300

05 Komunalna dejavnost 100.000
06 Delo državnih organov 1,211.807
11
12

Dejavnost krajevnih skup. 
Dejavnost družb, polit. o>rg.

61.600

13 in društev 170.658
14 Nogoap. investicije 266.336
15
15

Gospodarski posegi
Vlaganje v rez. sklad in

234.532

IG posebno pror. rezervo 
Frorač. obveznosti iz prej. 

let
Nerazporejeni dohodki

52.550

16.326
106.720

VSEGA 3.914.395 VSEGA 3,94-1.395

144
Na podlagi 7. člena temeljnega 

!ukona o financiranju dru/.benopoii- 
■'čriih skupnosti (Ur. list SFRJ. št. 
JA64 in 52 66), 26.. 27. in 29. člena ter 
7 ^vvz.i x drugim odstavkom 02. člena 
mkona o izobraževalnih skupnostih 
,n <> financiranju vzgoje in izobra- 
'f van j a v SR Sloveniji (Ur. list SRS, 
;?• 16 67) ter 200. člena statuta ob­
li111-' Hrastnik, je skupščina občine 
Jrtfcitnik na seji občinski ..a zbora in 
•bora delovnili skupnosti, dne 10. ju- 
‘Ja 1967 sprejela

ODLOK
o financiranju vzgoje in izobraževa­

nja v občini Hrastnik

1. člen
S tem odlokom se določi stopnja 

občinskega prispevka za financira­
nje vzgoje in izobraževanja v občini 
Hrastnik.

2. člen
Sredstva za financiranje vzgoje 

In izobraževanja v občini Hrastnik 
tvori prispevek za izobraževanje iz 
osebnega dohodka iz delovnega razr

merja, del prispevka iz osebnega 
dohodka od kmeti j, ke dejavnosti, od 
samostojne' a opravi j -n.!a obril in 
drugih gospodarskih dejavnosti, od 
samostojnega oprav’' zija intelektu­
alnih storitev ter o.i avtorskih pra­
vic, patentov in tehničnih i zboli iv 
ter del občinskega davka od premeta 
blaga na drobno.

3. člen
V letu 1937 zna/; i stopnja občin­

skega prispevka za izobraževanje iz 
osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja 3 9'u. Za enak odstotek se za 
leto 1967 zniža sto: n j a občin :ke , i 
prispevka iz osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja, ki je .določen s
3. členom odloka o prispevkih in 
davkih občanov občine Hrastnik 
(Glasnik št. 6 07).

Med sredstva za izobraževanje se 
steka v letu 1967 tudi 40 % prispevka 
iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti, cd samostojnega oprav­
ljanja obrti in drugih gospodarskih 
dejavnosti, od samostojnega oprav­
ljanja intelektualnih storitev ter od 
avtorskih pravic, patentov in tehnič­
nih izboljšav ter 73 % prometnega 
davka od prometa blaga na drobno 
in od premeta alkoholnih pijač v 
trgovini in gostinstvu (podoblika 
211 a. b. c.).

4. člen
Sredstva, zbrana. po določbah 

3. člena l:; a odloka, pripadajo, te­
meljni Izobraževalni ..kuppoeti Hrast­
nik za financiranja vzgoje in izčbi .i- 
žev: r.j i v s!: udu z določili 40. čle­
na zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o finnnrirrnui vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji.

V letu 1987 financira ta skupnost 
tudi prevoze učenčev sred n ii h šol v 
skladu z odlokom o voznih olajša­
vah, za katere se daje regres iz ob­
čni dt ga proračuna (Glasnik št. 
11/66).

5. člen
Gospodarske in druge delovne or­

ganizacije. ki poslujejo kot gospo­
darske organizacije, bodo v letu 1967 
prispevale sredstva za financiranje 
strokovnega šolstva skladno s pripo­
ročilom občinske skupščine, spreje­
tim na seji 28. januarja 1967.

S 1. julijem 1967 bodo delovne 
organizacije iz prvega odstavka tega 
člena plačevale prispevek za stro­
kovno šolstvo neposredno na račun 
temeljne izobraževalne skupnosti 
Hrastnik.

6. člen
Ta odloka začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. julija 1967 dalje.

St.: 402-5 67-4 
Datum: 10. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

OBČINA 
LJUB.UA/ JA 
-BEŽIGRAD

145
Na podlagi 5., G. in 40. člena za­

kona o izobraževalnih skupnostih in 
o financ!n :.ju vzgoje in izobraževa­
nja (Ur. 1. SRS, št. 16 67) in 144. 
člcia ki.".'v!a .občine Ljubljana-Beži- 
i\ . je fl kup tona občine Ljubljama- 
Bežlgrnd ra seji občinskega zbora in 
zbera delovnih skupnosti, dne 13. ju­
nija 1967, sprejela

ODLOK
o določitvi stalnih sredstev za finan­

ciranje vzgoje in izobraževanja

1. člen
S tem odlokom se oblikujejo stal­

ni in obvezni viri sredstev, ki jih 
je občina Ljubijana-Bežigrad dolžna 
zagotoviti temeljni izobraževalni 
skupnosti Ljubljana za financiranje 
vz ..oje in izobraževanja "po 40. členu 
zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraže­
vanja (Ur. 1. SRS, št. 16 67).

2. člen
Poseben prispevek iz osebnega 

d oh;, elita iz delovnega razmerja (pri­
spevek za izobrn .cvanje) za financi­
ranje vzgoje in izobraževanja znaša 
2.7 rd tolka. Za ta odstotek sa 
zmrnj*"a prispevek iz osebnega do­
li cika iz delovnega razmerja, ki pri­
pada občini (Glasnik, št. 4/67).

3. člen
7a finane:rnnje vzgoje in izobra­

ževanja se določi:
— 5 % občinskega davka od pro­

meta blaga na drobno
— 5 '/>• občinskega prometnega 

davka od alkoholnih pijač v trgovini 
in gostinstvu.

4. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se določi tudi:
— 15 "'o prispevkov iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejavnosti,
— 15 r/o prispevka od samostojne­

ga opravljanja intelektualnih stori­
tev,

— 15 °/o prispevka od samostojne­
ga opravljanja obrti in drugih go­
spodarskih dejavnosti in

— 15 % prispevka od avtorskih
pravic, patentov in tehničnih izbolj­
šav, ,

5. člen
V kolikor bi s tem odlokom za­

gotovljena sredstva presegla določe­
nih 4,785.000 N-din, je temeljna iz­
obraževalna skupnost Ljubljana 
dolžna višek sredstev razporediti v 
korist šol na področju občine Ljub- 
ljana-Bežigrad.



114 GLASNI*

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi, uporablja pa se od 1. ju­
lija 1967 dalje.

Številka: 400-13/67-1 
Datum: 14. junija 1937

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Karel Kušar, 1. r.
V

146
Na podlagi 114. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Bežigrad ter na pod­
lagi 2. odstavka 36. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. 1. 
SRS, št. 16 67), je Skupščina občine 
Ljubljana-Bežigrad na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupno­
sti, dne 13. junija 1967, sprejela

SKLEP
o razširitvi veljavnosti sklepa mest­
nega sveta Ljubljana o pooblastitvi 
Ljubljanskega urbanističnega zavo­
da za opravljanje strokovnih zadev 
s področja urbanističnega planiranja 
še za izvenmestno območje občine 

Ljubljana-Bežigrad

1. člen
Veljavnost sklepa mestnega sveta 

Ljuibdjana o pooblastitvi Ljubljan­
skega urbanističnega zavoda za 
opravljanje strokovnih zadev s po­
dročja urbanističnega planiranja, ki 
je bil sprejet na seji mestnega sveta 
dne 31. maja 1967. Glasnik, št. 23/67, 
se smiselno razširi še za izvenmestno 
območje občine Ljubljana-Bežigrad.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po 

objavi v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. junija 1967 dalje.

Številka: 350-7/67-1
Datum: 14. junija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Karel Kušar, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
147

Na podlagi 7. člena zakona o ob­
restih od gospodarskih skladov (Ur.
V st FLRJ, Št. 8/61, 13/63 in Ur. 1.

?-RJ, št. 15/65 in 35/65). 1. člena za­
kona o obrestnih merah za obresti 
od gospodarskih skladov (Ur. list 
SFRJ, št. 35/65) 1. in 2. člena zakona 
o spremembah zaikona o obrestnih 
merah za obresti od gospodarskih 
skladov (Ur. 1. SFRJ, št. 52/66 in 
110. člena statuta občine Ljubljana 
Center je skupščina občine Ljublja­
na Center na 77. skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 18. maja sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o določitvi obrestne mere od gospo­
darskih skladov obrtno storitvenih, 
gostinskih, turističnih in komunalnih 

gospodarskih organizacij.

1. člen .
V odloku o določitvi obrestne 

mere od gospodarskih skladov obrt­
no storitvenih, gostinskih, turistič­
nih in komunalnih gospodarskih or­
ganizacij (Glasnik št. 32/66) »e v 1.

in 3. členu stopnja 2 % nadomesti 
s stopnjo 1,25 %.

2. člen
Od sredstev, ki se vlagajo v po­

čitniške domove, se po tem odloku 
ne plačujejo obresti, razen kolikor 
sc uporabljajo v izrazito komercialne 
namene.

3. člen
Ti odlok začne veljati osmii dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Št.: 420-014/66
Datum: 18. maja 1967 

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Center

Andrej Lcvičnik, 1. r.

148
Na podlagi 2. odstavka 26. člena, 

27. člena in drugega odstavka 29. čle­
na v zvezi s 40. členom in drugim 
odstavkom 62. člena zakona o izo­
braževalnih skupnostih in o financi­
ranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 16/67) in 
110. člena statuta občine Ljubljana 
Center je skupščina občine Ljublja­
na Center na 79. seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 15. junija 1967 sprejela

ODLOK
o določitvi sredstev za financiranje 

vzgoje in izobraževanja

1. člen
S tem odlokom se določajo stalni 

in obvezni viri sredstev, ki jih je 
občinska skupščina Ljubljana-Center 
zagotovila temeljni izobraževalni 
skupnosti Ljubljana za financiranje 
vzgoje in izobraževanja po 40. členu 
zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobra­
ževanja v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, 
št. 16/67).

2. člen
Prispevek za financiranje vzgoje 

in izobraževanja iz osebnega dohod­
ka od delovnega razmerja (prispevek 
za izobraževanje) znaša 2,7 %.

Za ta odstotek se zmanjša pri­
spevek iz osebnega dohodka od de­
lovnega razmerja, ki pripada občini 
(odlok o stopnjah prispevkov in dav­
kov, Glasnik št. 5/67).

3. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se nameni:
— 10 % prometnega davka od indu­

strijskih izdelkov (račun 21120) in
— 10 °/o prometnega davka od alko­

holnih pijač v trgovini in gostin­
stvu.

4. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se nameni tudi:
— 40 «/o prispevka od kmetijstva
— 40 % prispevkov od obrti
— 40 Vo prispevka od intelektualnih 

storitev
— 40 "/• prispevka od avtorskih pra­

vic, patentov in tehničnih iz­
boljšav.

5. člen
S proračunom občine Ljubljana- 

Center se za financiranje vzgoje in 
izobraževanja zagotavljajo sredstva 
za naslednje namene:
— investicijsko vzdrževanje šolskih 

in vzgojno varstvenih objektov — 
1,741.388,

— celodnevno bivanje otrok v šoli 
— 1,559.948.

— anuitete od posojil, najetih za iz­
gradnjo šol in vzgojno varstvenih
ustanov — 228.413.

V te namene predvidena neporab­
ljena sredstva se zagotavljajo na po­
sebnem računu za vzgojo in izobra­
ževanje, s katerim upravlja svet za 
kulturo, vzgojo in izobraževanje.

6. člen
Neporabljena sredstva sklada za 

vzgojo in izobraževanje se prenesejo 
temeljni izobraževalni skupnosti 
Ljubljana, razen ustreznega deleža 
(% realizacije dohodkov) sredstev, 
omenjenih v 5. členu tega odloka, 
na poseben račun občine Ljubljana- 
Center za vzgojo in izobraževanje.

7. člen
Gospodarske in druge delovne 

organizacije bodo v letu 1967 pri­
spevale za strokovho šolstvo sred­
stva v skladu s priporočilom občin­
ske skupščine.

Sredstva, ki jih organizacije iz
I. odstavka tega člena namenijo za 
strokovno šolstvo, se nakazujejo ne­
posredno temeljni izobraževalni 
skupnosti Ljubljana.

8. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavj v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. julija 1967.

Št.: 402-011/67
Datum: 15. junija 1967 

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Center

Andrej Levičnih, 1. r.

149
Na podlagi 7,b člena v zveizi s 

7a, 7.d in 7.i členom temeljnega 
zakona o sodnih taksah (Uradni list 
FLRJ, št. 16/60 in Uradni list SFRJ, 
št. 10/65), 32. člena temeljnega za­
kona o financiranju družbeno poli­
tičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64 in 28/66), 110. člena statuta 
občine Ljubljana-Moste-Polje in Li­
tija je skupščina občine Ljubljana 
Center na 79. seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 
15. junija 1967 sprejela

ODLOK
O spremembi odloka o občinskih 

sodnih taksah

1. člen
V 2. členu odloka o občinskih 

sodnih taksah (Glasnik, št. 27/65) se 
dragi odstavek spremeni in se glasi:

»Za prodajo taksnih vrednotnic 
pooblaščenim prodajalcem pripada 
provizija v višini 7 % od vrednosti 
prodajnih taksnih prednotnic.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

št.: 432-02 67
Datum: 15. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Center

Andrej Levičnih, 1. r.

150
Na podlagi 110. člena statuta 

občine Ljubljana-Center (Glasnik, št. 
33/64), v zvezi s 108. členom ustave 
SR Slovenije je skupščina občine 
Ljubljana-Center na 79. seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 15. junija 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o izdatkih za 
potne in druge stroške, ki se pri­
znajo občinskim organom med ma* 

terialne stroške

1. člen
V odloku o izdatkih za potne ih 

druge stroške, ki se priznavajo ob­
činskim orgapom med materialne 
stroške (Glasnik št. 48/65 ih 51/65) 
se spremeni prvi odstavek 3. člena : 
tako, da se glasi: »Za dnevnice de­
lavca, ki sc napoti na službeno j 
potovanje, se priznava organu med 
m;iterialne stroške znesek največ 70 
N-dinarjev.«

2. čilem
V 6. vrsti drugega odstavka 4. ! 

člena sc besedilo: »največ 5000 din« 
nadomesti z besedilom: »največ 70 
N-diinarjev«.

3. člen
V 6. členu se v predzadnji vrsti ■ 

za besedo »pravilniku« postavi pika, 
nadaljnje besedilo pa črta.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Št.: 114-03/65
Datum: 15. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Center

Andrej Levičnik, 1. r.

151
Na podlagi 12. člena zakona o 

notranjih zadevah (Ur. 1. SRS, šf. 
13-99/67) je skupščina občine Ljub­
ljana Center v soglasju z republi­
škim sekretarjem za notranje zadeve 
na 79. seji, dne 15. junija 1967 ,i 
sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi postaje milice 

Ljubljana-Center

Ustanovi se postaja milice 8 
splošnim delovnim področjem za 
območje občine Ljubljana Center. j

II.
Ime postaje miilicc je: Postaja 

milice Ljubljana-Center. Sedež po­
staje milice je v Ljubljani.

III.
Postaja milice opravlja neposred­

no zadeve s področja službe javne 
varnosti, ki so določene v 8. členu 
zakona o notranjih zadevah,

IV.
Območje te postaje obsega ob­

močja dosedanjih' postaj milice Ljub­
ljana-Center 1, Ljubljana-Center 2 
in Ljubljana-Center 3.

V.
Po obsegu in zahtevnosti dela se j 

razvrsti postaja milice v l/a kate­
gorijo.

VI. i
Postaja milice ima sistematizira- 1

ni h 130 delovnih mest.

VII. - ■ I 1
Komandir postaje milice i,n nie- ! 

govi pomočniki so imenovani s rta' 
sebnim aktom.

Finančno in materialno poslova­
nje ter administrativno delo s Po­
dročja delovnih razmerij delavcev



glasnik 115

Postaje milice opravlja republiški 
sekretariat za notranje zadeve, ozi­
roma njegov področni organ.

IX.
Postaja milice začne z delom po 

tej odločbi takoj. Hkrati prenehajo 
* delom dosedanje postaje milice 
Ljubljana-Center 1, Ljubljana-Cen- 
ter 2 in Ljubljana-Center 3.

St.: 021-07/67
Datum: 15. junija 1967 

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Center

Andrej Levičnik, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
152

Na podlagi 167. člena statuta ob­
čine Ljubi jana-Moste-Polje je v 
zvezi s 108. členem ustave SR Slo­
venije skupščina občine Ljubljana- 
Moste-Polje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 8. junija 1967 sprejela

ODLOK
0 spremembi odloka o izdatkih za 
Potne in druge stroške, ki se pri­
znavajo občinskemu organu med 
•materialne stroške (Glasnik št. 9/66)

1. člen
V 3. členu prvi odstavek in v 1. 

točki 4. člena se namesto zneska: 
»60 N-din« vnese znesek: »65 N-din«.

V tretjem odstavku 5. člena se 
nQ,m<*>to zneska: »0,50 N-din«, vnese 
znesek: »0,65 N-din«.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

St.: 114-1/66-1

1967, se razširi na območje občine 
Ljubljana Moste-Podje, ki leži izven 
mestnega območja.

2. Tla sklep začne veljati od dneva 
objave v »Glasniku*.

Št.: 350-4/67-1
Datum: 8. junija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubi jana-Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

154
Na podlagi 35. in 107. člena sta­

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik, 
66. člena temeljnega zakona o finan­
ciranju družbeno političnih skupno­
sti (Uradni list SFRJ. št. 31/64,51/64, 
28/66 in 1/67) in 60. člena zakona 
o Izobraževalnih skupnostih in o fi­
nanciranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS št. 16/67) 
je Skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 15. 
junija 1967, sprejela

ODLOK
o prenehanju sklada za šolstvo

1. člen
Sklad za šolstvo občine Ljublja­

na-Vič-Rudnik preneha z dnem, ko 
prične poslovati temeljna izobraže­
valna skupnost Ljubljana.

Sklad za šolstvo sestavi zaključni 
račun po stanju na dan 30. junija. 
1867.

2. člen
Sklad za negospodarske investici­

je občine Ljubljana-Vič-Rudnik pre­
vzame vse investicijske pravice in 
obveznosti, ki iih ima sklad za šol­
stvo oziroma občina s področja šol­
stva in otroškega varstva.

je občina Ljuhljana-Vič-Rudnik 
dolžna zagotoviti temeljni izobraže­
valni skupnosti Ljubljana za finan­
ciranje vzgoje in izobraževanja (v 
nadaljnjem besedilu: izobraževanja) 
iz 40. člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih in o financiranju vzgojo 
in izobraževanja v SR Sloveniji 
(Ur. 1. SRS. št. 16/67).

2. člen
Stopnja občinskega prispevka za 

izobraževanje iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja je proporcio­
nalna in znaša 2,7 odstotka. Za enak 
odstotek se zniža -stopnja občinske­
ga prispevka iz osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja, ki je bila pred­
pisana v 6. členu odloka o prispevkih 
in davkih občanov (Glasnik, št. 
5-29/67).

Prispevek iz prejšnjega odstav­
ka tega člena se plačuje od istih 
osnov, kot se plačuje prispevek iz 
osebnega dohodka iz delavnega raz­
merja no temeljnem zakonu o pri­
spevkih in davkih občanov.

3. člen
Občinski prispevek za izobraževa­

nje iz osebnega dohodka od kmetij­
ske dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja obrti in drugih gospo­
darskih dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev 
ter od avtorskih pravic, patentov in 
tehničnih izboljšav, znaša 31,45 od­
stotka občinskega prispevka iz 
osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti, od samostojnega opravlja­
nja obrti in drugih gospodarskih de­
javnosti. od samostojnega opravlja­
nja intelektualnih storitev ter od av­
torskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav po temeljnem zakonu o pri­
spevkih in davkih občanov.

4. člen
Za financiranje izobraževanja se 

določi 10 odstotkov občinskega davka 
od prometa blaga na drobno (pod- 
oblika dohodka 211 a. b in c).

Datum: 8. junija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubi jana-Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

153
Na podlagi 2. odstavka 36. člena 

^kona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16 67), 3. člena 
zakoha o mestih, ki so razdeljena na 
občine (Uradni list SRS. št. 11 64 in 
a6'65) in 167. člena statuta občine 
Ujubljana-Moste-Polje ter v skladu 
8 oklepom mestnega sveta o poobla- 
«>tvi Ljubljanskega urbanističnega 
Zavoda za opravljanje strokovnih za- 
^ev s področja urbanističnega plani- 
’anja je Skupščina občine Ljubljana 
Atoste-Poljc na 3. seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 

8. junija 1967 sprejela

SKLEP
0 razširitvi veljavnosti sklepa mest- 
n’‘tta sveta o pooblastitvi Ljubljan­
skega urbanističnega zavoda za 
opravljanje strokovnih zadev s po- 

r°čja urbanističnega planiranja za 
"bmočje občine Ljubljana Mostc-Po- 

ki leži izven mestnega območja.
, U Veljavnost sklepa mestnega sve- 
? 0 pooblastitvi Ljubljanskega ur- 

■toističnega zavoda za opravljanj« 
‘rokovnih zadev s področja urban i- 

_ ičnega planiranja, ki ga je Mestni 
vet Ljubljana sprejel dne 31. maja

3. člen
Sredstva sklada za šolstvo, ugo­

tovljena z zaključnim računom, se 
preneseio na sklad za negospodarske 
investicije.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 402-90 67
Datum: 15. junija 1967'

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik
' ing. Slavko Korbar, 1. r.

155
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik tor 25., 
26., 27. in 29. člena zakona o izobra­
ževalnih .Skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Slo­
veniji (Ur. 1. SRS. št. 16/67) je Skup­
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 15. junija 
1967, sprejela

ODLOK
o sredstvih za financiranje 

vzgoje in Izobraževanja

1. člen
S tem odlokom se oblikujejo stal­

ni in obvezni viri sredstev, kd jih

5. člen
Da se temeljni izobraževalni skup­

nosti Ljubljana zagotovi enakomeren 
priliv sredstev, sme oddelek za fi­
nance skupščine občine v me­
secu juliju, avgustu in septembru 
1967 povečati prispevke iz 3. člena 
tega odloka tako. da bj znašali skup­
ni dohodki mesečno največ 1/6 s 
tem. da v zadnjem tromesečju na­
pravi obračun.

6. člen
V letu 1967 se izobraževanje s 

področja strokovnega šolstva finan­
cira še naprej v skladu s priporoči­
lom, ki ga je občinska skupščina 
sprejela na seji, dne 19. januarja 
1967.

Sredstva, zbrana po prejšnjem 
odstavku tega odloka, se bodo od 
1. julija 1967 dalje vplačevala nepo­
sredno temeljni izobraževalni skup­
nosti Ljubljana.

7. člen
Tu odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. julija 1967 dalje.

Številka: 402-89/67
Datum: 15. junija 1967

Predsednik 
skupščine občine 

L j ubl jann-Vič-Rudnik
ing. Slavko Korbar, L r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

156
Na podlagi 8., 9. in 23. člena za­

kona o arhivskem gradivu in o ar­
hivih (Uradni list SRS, št. 4/66) in 
120. člena statuta občine Zagorje 
ob Savi. je Skupščina občine Zagor­
je ob Savi na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, d#: 24. 
marca 1967 sprejela

SKLEP
I. '

Skupščina občine Zagorje ob Savi 
pooblašča Zgodovinski arhiv Celja, 
da opravlja varstvo arhivskega gra­
diva na območju občine Zagorje ob 
Savi.

II.
Zgodovinski arhiv Celje bo skle­

pal pogodbe neposredno s posamez­
nimi delovnimi organizacijami v ob­
čini Zagorje ob Savi.

Št.: 032-1/67
Datum: 24. marca 1967

Predsednik skupščine občine 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

POPRAVEK
157

Sklepa, da sc za območje petih 
ljubljanskih občin sporazumno usta­
novi temeljna izobraževalna skup­
nost Ljubljana, ki je bil objavljen 
v »Glasniku«, št. 23/67 str. 112.

V cit. sklepu so bile pri tiskanju 
zamenjane vrste pri podpisih pred­
sednikov občinskih skupščin in s« 
končne vrste pravilno glase:

Sob Ljubljana-Vič-Rudnik 
Številka: 022-18/67 
Ljubljana, 18. maja 1967 
Predsednik:
inž. Slavko Korbar, 1. r.
Sob Ljubi jana-Moste-Polje 
Številka: 022-2/67-4 
Ljubljana, 18. maja 1967 
Predsednik:
Polde Maček, 1. r.

158
Na podlagi 16. člena zakona • 

izobraževalnih skupnostih i>n o finan« 
ciranju vzgoje in izobraževanja v 
SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 16/671 
je ustanovna skupščina na seji, dne 
15. junija 1967, sprejela

SKLEP
o ustanovitvi temeljne izobo-aVvnfeM 

skupnosti Ljubljana

1.
Ustanovi se temeljna izobraževal­

na skupnost Ljubljana s sedežem v 
Ljubljani.

2.
Skupnost obsega območja občin: 

Ljubljana-Bežignad, Ljubljana-Cen­
ter, Ljubljana Moste-Polje, Ljublja- 
oa-Šiška jn Ljubljana-Vič-Rudnik.

3.
Ta sklep velja od dneva objave 

v Glasniku.
Številka: 010-054/67 

Datum: 15, junija 1967 
Predsednik izobraževalne skupnosti

dr. Aleksandra Kornhauser, 1. r.



116 Gl ASNIK

RAZPIS
SKLAD ZA UREJANJE MESTNEGA ZEMLJIŠČA OBČINE LJUBLJA­
NA CENTER, ki. ga zastopa STANOVANJSKO PODJETJE »DOM«, 

LJUBLJANA, Kersnikova 6/IV

RAZPISUJE
na podlagi členov 10., 11. in 12. zakona o urejanju m oddajanju stavbnega 
zemljišča (Ur. 1. SRS, št. 42, 66), člena 14., 15., 16. in 17. odloka o urejanju 
in oddajanju stavbnega zemljišča na območju mesta Ljubljana (Glasnik, 
št. 2/67) in po sklepu Upravnega odbora

JAVNI NATEČAJ

za oddajo mestnega zemljišča k. o. Kapucinsko predmestje, k. o. Peter I 
in k. o. Poljansko predmestje v uporabo za graditev stanovanjskih in 
poslovnih objektov.

Z današnjim dnem se oddaja v uporabo najugodnejšemu ponudniku 
naslednja mestna zemljišča:
1.1 Na območju Titove — Prešernove — Vošnjakove in Dvoržakove ulice 

za gradnjo dveh poslovnih objektov.

1.2 Na območju Pražakove — Moše Pijadejeve — Čufarjeve in Mikloši­
čeve ceste za gradnjo poslovno-trgovsko-stanovanjskega objekta.

1.3 Na območju ob Masarykovi in Metelkovi ulici za gradnjo bencinske 
črpalke.

1.4 Na območju med Gestrinovo — Poljansko — Barvarsko in Poljan­
skim nasipom za gradnjo p os I o v n o - sla.no van j .sk eg a objekta.

2.1 Javni natečaj bo v ponedeljek, dne 10. junija 1967 ob 8. uri v pro­
storih Stanovanjskega podjetja »DOM«, Kersnikova ulica 6/VII — 
sejna soba.
Rok za oddajo ponudb je istega dne do 8. ure.
Vse informacije kakor tudi natečajno dokumentacijo lahko dobijo 

interesenti v tehničnem oddelku Stanovanjskega podjetja »DOM«, Ljub­
ljana, Kotnikova 2. pritličje desno.

Sklad za urejanje mestnega zemljišča občine Ljubljana Center 
— zastopa Stanovanjsko podjetje »DOM«, Ljubljana

VSEBINA
143 Odlok o spremembi odloka o 

proračunu za leto 1967 občine 
Hrastnik

144 Odlok o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v občini Hrastnik

145 Odlok o določitvi stalnih sred­
stev za financiranje vzgoje in 
izobraževanja občine Ljubljana- 
Bežigrad

146 Sklep o razširitvi veljavnosti 
sklepa mestnega sveta Ljubljana 
o pooblastitvi ljubljanskega ur­
banističnega zavoda za opravlja­
nje strokovnih zadev s področja 
urbanističnega planiranja še za 
izvenmestno območje občine 
Ljubi jana-Bežigrad

147 Odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o določitvi obrest­

ne mere od gospodarskih skla­
dov obrtnostoritvenih, gostin­
skih. turističnih in komunalnih 
gospodarskih organizacij občine 
Ljubljana-Center

148 Odlok o določitvi sredstev za fi­
nanciranje vzgoje in izobraževa­
nja občine Ljubljana-Center

149 Odlok o spremembah odloka o 
občinskih sodnih taksah občine 
Ljubljana-Center

150 Odlok o spremembah odloka o 
izdatkih za potne in druge stro­
ške, ki se priznajo občinskim or­
ganom med materialne stroške 
občine Ljubljana-Center

151 Odločba o ustanovitvi postaje 
milice Ljubljana-Center

VABILO
na 4. sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana Moste-Polje

Na podlagi 183. člena statuta občine Ljubljana Motite-Polje

sklicujem
v četrtek, dne 22. junija 1967 ob 16.30 uri 

v sejni dvorani skupščine občine Ljubljana Moste-Polje, Proletarska c. 1

4. sejo obeh zborov
in predlagam naslednji

DNEVNI RED:
1. Potrditev zapisnika 3. seje občinskega zbora in zbora delovnih skup­

nosti skupščine občine Ljubljana Moste-Polje z dne 8. junija 1967
2. Poročilo o izvrševanju sklepov 3. seje občinskega zbora in zbora 

delovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana Moste-Polje z dne 
8. junija 1967

3. Problematika stanovanjskega gospodarstva v občini:
a) informacija o upravljanju stanovanj, stanovanjskih hiš in poslovnih 

prostorov,
b) informacija o problematiki gradnje novih stanovanj,
c) soglasje k pripojitvi stanovanjskega podjetja Moste-Polje k slano- f 

vanjskemu podjetju Bežigrad.
4. Problemi komunalnega urejanja stanovanjskih sosesk:

a) informacija o komunalnem urejanju stanovanjskih sosesk
b) sklep o pooblastilu stanovanjskemu podjetju Bežigrad za komunalno 

urejanje zemljišč v občini Ljubljana Moste-Polje
c) sprememba odloka o temeljni organizaciji uprave skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
5. Ustanovitev regionalnega zdravstvenega varstva v Ljubljani:

a) odlok o ustanovitvi regionalnega centra v Ljubljani
b) sklep o imenovanju predsednika in članov sveta regionalnega v 

varstva v Ljubljani
6. Odlok o spremembi proračuna občine Ljubljana Moste-Polje za '! 

leto 1967
7. Predlog za obvezno razlago republiškega zakona o varstvu pred 

naravnimi in drugimi hudimi nesrečami
8. Kadrovske zadeve
9. Otiborniška vprašanja in zahteve po pojasnilih

Morebitno odsotnost sporočite skupščinski službi skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje (tel. 316-590).

Predsednik skupščino občine Ljubljana Moste-Polje i 
Polde Maček, 1. v.

Številka: 06-10 67-1 
Datum: 16. junija 1967

152 Odlok o spremembi odloka o iz­
datkih za potne in druge stro-

. ške, ki se priznavajo občinskim 
organom med materialne stro­
ške občine Ljubijana-Moste-Po­
lje

153 Sklep o razširitvi veljavnosti 
sklepa mestnega sveta o poobla­
stitvi ljubljanskega urbanistične­
ga zavoda za opravljanje stro­
kovnih zadev s področja urbani­
stičnega planiranja na območju 
občine Ljubljana-Mostc-Pofje, ki 
leži izven mestnega območja

154 Odlok o prenehanju sklada za
šolstvo pbčine Ljubljana-Vič- 
Rudnik ''v

155 Odlok o sredstvih za financira­
nje vzgoje in izobraževanja ob­
čine Ljubi jana-Vič-Rudnik

156 Sklep o pooblastitvi Zgodovin- j 
skega arhiva Celje, da opravlja ; 
varstvo arhivskega gradiva na i 
območju občine Zagorje ob Savi j

157 Popravek sklepa, da se za ob­
močje petih ljubljanskih občin 
sporazumno ustanovi enotna le- h 
meljna izobraževalna skupnost j 
Ljubljana

158 Sklep o ustanovitvi temeljne iz- j 
obreževa!ne skupnosti Ljubljana j

— Javni natečaj za oddajo mestne- 1 
ga zemljišča k, o. Kapucinsko 
predmestje, k. o. Peter I in k. . 
o. Poljansko predmestje v upo­
rabo za graditev stanovanjskih i 
in poslovnih obj letov 
Vabilo na 4. sejo obeh zboroV 
skupščine občine iLjubljana-MOf 4 
ste-Polje

I
i


